
Bezirk Anhalt 20/21

Anhaltliga Frauen
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            3176 64 SV Blau-Rot Coswig HBC Wittenberg  

Sa. 26.09.2020 15:00  3078 3 TV "Frischa...zdorf e. V TSV "Blau-W...rehna e. V WG
So. 
 

27.09.2020 
 

13:00  3010
15:30  3040

5
1

HSG Wolfen 2000 e.V.
BSG A. Gräf...nichen II

HBC Wittenberg
SG Kühnau

24:20
24:29

Sa. 
 
 

10.10.2020 
 
 

13:30  3027
16:00  3030
18:00  3136

6
7
8

Dessau-Rosslauer HV II
SG Kühnau
SV Blau-Rot Coswig

BSG A. Gräf...nichen II
HSG Wolfen 2000 e.V.
TSV "Blau-W...rehna e. V

33:14
32:25
33:13

So. 11.10.2020 14:15  3176 10 HBC Wittenberg SV Finken Raguhn e. V. 17:22
Sa. 
 

17.10.2020 
 

14:00  3030
17:00  3010

12
15

SG Kühnau
HSG Wolfen 2000 e.V.

Dessau-Rosslauer HV II
SV Finken Raguhn e. V.

18:12
25:25

So. 18.10.2020 16:00  3040 11 BSG A. Gräf...nichen II TSV "Blau-W...rehna e. V 36:17
Sa. 
 

24.10.2020 
 

14:00  3138
17:00  3014

18
17

Dessau-Rosslauer HV II
TSV "Blau-W...rehna e. V

HSG Wolfen 2000 e.V.
SG Kühnau

31:18
14:34

So. 
 

25.10.2020 
 

12:00  3176
16:00  3011

19
20

HBC Wittenberg
SV Finken Raguhn e. V.

SV Blau-Rot Coswig
TV "Frischa...zdorf e. V

NG
26:19

Sa. 31.10.2020 17:00  3010 25 HSG Wolfen 2000 e.V. TV "Frischa...zdorf e. V 24:25
So. 01.11.2020 15:30  3040 21 BSG A. Gräf...nichen II HBC Wittenberg 21:22
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           3176
           3014
           3078

27
29
30

HBC Wittenberg
TSV "Blau-W...rehna e. V
TV "Frischa...zdorf e. V

SG Kühnau
HSG Wolfen 2000 e.V.
SV Blau-Rot Coswig

 
 
 

Termin
offen 

            3011 26 SV Finken Raguhn e. V. BSG A. Gräf...nichen II  

Termin
offen 

            3136 24 SV Blau-Rot Coswig SV Finken Raguhn e. V.  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           3136
           3078

2
14

SV Blau-Rot Coswig
TV "Frischa...zdorf e. V

Dessau-Rosslauer HV II
HBC Wittenberg

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           3030
           3138
           3136

32
33
35

SG Kühnau
Dessau-Rosslauer HV II
SV Blau-Rot Coswig

SV Finken Raguhn e. V.
HBC Wittenberg
HSG Wolfen 2000 e.V.

 
 
 

Termin
offen 

            3040 31 BSG A. Gräf...nichen II TV "Frischa...zdorf e. V  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           3078
           3136

37
36

TV "Frischa...zdorf e. V
SV Blau-Rot Coswig

SG Kühnau
BSG A. Gräf...nichen II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           3179
           3010

39
38

HBC Wittenberg
SV Finken Raguhn e. V.

TSV "Blau-W...rehna e. V
Dessau-Rosslauer HV II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           3138
           3014

43
44

Dessau-Rosslauer HV II
TSV "Blau-W...rehna e. V

TV "Frischa...zdorf e. V
SV Finken Raguhn e. V.

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           3030
           3040

42
41

SG Kühnau
BSG A. Gräf...nichen II

SV Blau-Rot Coswig
HSG Wolfen 2000 e.V.
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Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
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offen 
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offen 
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offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           3138
           3030
           3014
           3176

47
46
48
50

Dessau-Rosslauer HV II
SG Kühnau
TSV "Blau-W...rehna e. V
HBC Wittenberg

SV Blau-Rot Coswig
BSG A. Gräf...nichen II
TV "Frischa...zdorf e. V
HSG Wolfen 2000 e.V.

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           3010
           3014

52
53

HSG Wolfen 2000 e.V.
TSV "Blau-W...rehna e. V

SG Kühnau
SV Blau-Rot Coswig

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           3011
           3040

55
51

SV Finken Raguhn e. V.
BSG A. Gräf...nichen II

HBC Wittenberg
Dessau-Rosslauer HV II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           3138
           3014

57
56

Dessau-Rosslauer HV II
TSV "Blau-W...rehna e. V

SG Kühnau
BSG A. Gräf...nichen II

 
 

Termin
offen 

            3176 59 HBC Wittenberg TV "Frischa...zdorf e. V  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           3011
           3078

63
65

HSG Wolfen 2000 e.V.
TV "Frischa...zdorf e. V

Dessau-Rosslauer HV II
SV Finken Raguhn e. V.

 
 

Termin
offen 

            3030 62 SG Kühnau TSV "Blau-W...rehna e. V  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           3176
           3078
           3014

66
70
68

HBC Wittenberg
TV "Frischa...zdorf e. V
TSV "Blau-W...rehna e. V

BSG A. Gräf...nichen II
HSG Wolfen 2000 e.V.
Dessau-Rosslauer HV II

 
 
 

Termin
offen 

            3011 69 SV Finken Raguhn e. V. SV Blau-Rot Coswig  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           3030
           3136

72
75

SG Kühnau
SV Blau-Rot Coswig

HBC Wittenberg
TV "Frischa...zdorf e. V

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           3010
           3040

74
71

HSG Wolfen 2000 e.V.
BSG A. Gräf...nichen II

TSV "Blau-W...rehna e. V
SV Finken Raguhn e. V.

 
 

Termin
offen 

            3138 23 Dessau-Rosslauer HV II TSV "Blau-W...rehna e. V  

Termin
offen 

            3010 60 SV Finken Raguhn e. V. HSG Wolfen 2000 e.V.  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           3010
           3010
           3078

77
80
76

SV Finken Raguhn e. V.
HSG Wolfen 2000 e.V.
TV "Frischa...zdorf e. V

SG Kühnau
SV Blau-Rot Coswig
BSG A. Gräf...nichen II

 
 
 

Termin
offen 

            3176 78 HBC Wittenberg Dessau-Rosslauer HV II  
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offen 
Termin
offen 

 
 

           3027
           3030

83
82

Dessau-Rosslauer HV II
SG Kühnau

SV Finken Raguhn e. V.
TV "Frischa...zdorf e. V

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           3014
           3040

84
81

TSV "Blau-W...rehna e. V
BSG A. Gräf...nichen II

HBC Wittenberg
SV Blau-Rot Coswig

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           3078
           3010
           3136

88
86
87

TV "Frischa...zdorf e. V
HSG Wolfen 2000 e.V.
SV Blau-Rot Coswig

Dessau-Rosslauer HV II
BSG A. Gräf...nichen II
SG Kühnau

 
 
 

Termin
offen 

            3010 89 SV Finken Raguhn e. V. TSV "Blau-W...rehna e. V  

Hallenverzeichnis

3010 SH Krondorf Wolfen
Reudener Straße, 06766 Wolfen

3011 SH BSZ August von Parseval Bitterfeld
Parseval-Straße 2, 06749 Bitterfeld

3014 Kultur- und Sportzentrum Brehna
Bahnhofstraße 30b, 06796 Brehna

3027 Anhalt-Arena Dessau
An der Robert-Bosch-Straße 54, 06847 Dessau-Roßlau / OT Alten

3030 SH Friedensschule Dessau
Elballee, 06846 Dessau-Roßlau / OT Ziebigk

3040 SH Gräfenhainichen
Lindenallee, 06773 Gräfenhainichen

3078 Sport- und Mehrzweckhalle Sekundarschule Holzdorf
Fliegerhorstallee 1, 06917 Jessen OT Holzdorf

3136 Stadt-SH Coswig
Antonienhüttenweg 16, 06869 Coswig

3138 Elbe-Rossel-Halle Roßlau
Goethestraße 1-5, 06862 Dessau-Roßlau / OT Roßlau

3176 Stadthalle Wittenberg
An der Stadthalle 1, 06886 Wittenberg

3179 Mehrzweckhalle Juristenstraße Wittenberg
Juristenstraße 13a, 06886 Wittenberg
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Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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